[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

33-я сессия IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

09.09.2011г.                                     п.Добринка
                                   № 354-рс

О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 15.10.2004г. № 84-рс «Об утверждении порядка «О приватизации муниципального имущества Добринского района»
Рассмотрев обращение администрации района о признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 15.10.2004г. № 84-рс «Об утверждении порядка «О приватизации муниципального имущества Добринского района» и в связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  руководствуясь   ст.26 Устава Добринского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами, Совет депутатов Добринского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов  от 15.10.2004г. №84-рс «Об утверждении порядка «О приватизации муниципального имущества Добринского района» (с внесенными изменениями решениями: районного Совета депутатов от 25.02.2005г. №130-рс, Совета депутатов Добринского муниципального района от 31.10.2008г. №68-рс, от 27.01.2009г. №121-рс).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Добринского  муниципального района

А.И.Попов